

Zangenberg Analytics ApS

Pilestræde 52 A, 4., 1112 København K

CVR-nr. 34 07 41 00

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2023.

Henrik Zangenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zangenberg Analytics ApS Pilestræde 52 A, 4. 1112 København K
	CVR-nr.: 34 07 41 00
	Stiftet: 30. november 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Henrik Zangenberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Advokatforbindelse	Bech-Bruun
Modervirksomhed	MH Zangenberg Holding ApS Pilestræde 52 A, 4., 1112 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for informationsteknologi og -strategi, herunder konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.905.757 mod 10.888.659 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.021.421 mod 8.447.540 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende og som resultatet af dette års udfordringer. Den fortsatte positive udvikling af metoder og etablering af et enestående datagrundlag samt en investering i interne kompetencer påvirker årets resultat.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.905.757	10.888.659
Andre finansielle indtægter	10.241	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-42.385</u>	<u>-58.497</u>
Resultat før skat	3.873.613	10.830.162
Skat af årets resultat	<u>-852.192</u>	<u>-2.382.622</u>
Årets resultat	<u>3.021.421</u>	<u>8.447.540</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.460.000	8.000.000
Overføres til overført resultat	0	447.540
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.438.579</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>3.021.421</u>	<u>8.447.540</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.642.763	10.694.699
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.000	2.713.229
Periodeafgrænsningsposter	140.212	188.660
Tilgodehavender i alt	<u>2.982.975</u>	<u>13.596.588</u>
Likvide beholdninger	<u>6.755.339</u>	<u>13.028.294</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.738.314</u>	<u>26.624.882</u>
Aktiver i alt	<u>9.738.314</u>	<u>26.624.882</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.261	1.444.840
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.460.000	8.000.000
Egenkapital i alt	4.591.261	9.569.840
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.813	104.063
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.743.674	1.000.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	852.192	2.382.622
Anden gæld	2.493.374	13.568.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.147.053	17.055.042
Gældsforpligtelser i alt	5.147.053	17.055.042
Passiver i alt	9.738.314	26.624.882

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	997.300	1.000.000	2.122.300
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	447.540	8.000.000	8.447.540
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.444.840	8.000.000	9.569.840
Udloddet udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.438.579	4.460.000	3.021.421
	125.000	6.261	4.460.000	4.591.261

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.385	58.497
	<u>42.385</u>	<u>58.497</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MH Zangenberg Holding ApS, CVR-nr. 34054312, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
